Equarum Cappadociae natura, 631, t. III.

Eremita origo, 351, t. III. Ejus auctores et professores, *ibid.*

Eremitae in uribus conversantes, amantes cur iudicandi, 791, t. III.

Eremiticae vitae laus, 256, t. III.

Eremitis praecipue necessaria quies, silentium et jejunium, 333, t. III. Eorum psalmodia, 337, t. 3. Jejunium, 342, t. III. Exercitium, 344, t. III. Est necessaria collatio- nes Patrum, 343, t. III. Discrimen inter Eremitam et Anachoretam, 352, t. III.

Eremus mors est vitiorum, 258, t. III. Vita virtutum, *ibid.* Balneum anamorum, *ibid.* Scia Jacob, *ibid.* Conclavianum Dei, *ibid.* Habitaculum hominum et angelorum, *ibid.* Testis divini amoris, *ibid.* Dominice sepulchre æmula, *ibid.* Spirituale habitaculum mira efficiens, 159, t. III. Speculum anamorum, *ibid.* Thalamos nuptialis, *ibid.* Effugium mundi persecuentis, 240, t. III. Castra demonibus terribilia, *ibid.* Viridarum anamorum, *ibid.* Deus est inhabitator habitans in eremo, *ibid.* Eremus est schola celestis doctrine, 236, t. III. Paradisus deliciarum et virtutum, *ibid.* Caminus trium pœnerum, 257, t. III. Fornax superæ Regis, *ibid.* Apotheca mercium celestium, *ibid.* Officina ubi anima restatur, *ibid.* Militiæ locus, et triumphus, *ibid.*

Esu nuda dejectus a jure suo, 261, t. III.
Esculapi episcopi fastus et depositio, 519, t. III.
Esther humilitas quanta, 262, t. III.
Evan sive *Buthan* interpretatio et allegoria, 580, t. III.
Evangelistæ conciliantur in crucifixe Christi, 214, t. III.

Eucharistia præcipuum Ecclesie sacramentum, 96, t. III. A multis offertur, 227, t. III. Eucharistiam frequenter suscipiens, demonibus est terribilis, 774, t. III.
Eucherius Lugdunensis episcopus, 524, t. III.
Eutychetis hæresis improbat, 9, t. III.
Evangelium per manna significatum, 565, t. III.

Ex ore Altissimi non egrediantur nec bona nec mala, expositio, 616, t. III.
Excommunicati non habent jus ad electionem Pontificis, 69, t. III.

Excommunicatio canonum et pontificum eadem, 257, t. III. Excommunicatio Pontificum Romanorum cur formidanda, 595, t. III. Cum excommunicatis nulla habenda est conversatio, 275, t. III.

Excusatio in peccatis quantum malum, 483, t. III.
Exempla admiranda penitentium, 540, t. III. Exemplum viri pii et canonicorum horarum studiosi, 218, t. III.
Exercitio spiritualis studium, 557, t. III.

Expositio: *Læra ejus sub capite meo*, 607, t. III.
Expositio: *Ego dixi in excessu mentis mea: Omnis homo mendax*, 574, t. III.

F

Farnulphus Cisterciensis episcopus, 153, t. III.
Festi dies solemnes cum a jejunio immunes, 524, t. III.
Festivitates quedam cur suo tempore non celebrantur, 255, t. III.